[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(5 созыв, 40 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  30 сентября 2016 г.   №  245

р.п.Пышма

Об отмене решения Думы Пышминского городского округа
от 28.04.2006  №109 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Пышминского городского округа»
       В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008  №294 – ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Пышминского городского округа, Постановлением Правительства Свердловской области от 15.07.2015 № 586-ПП "Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Свердловской области", принимая во внимание протест прокуратуры Пышминского района от 31.08.2016 №01-16-2016 на решение Думы Пышминского городского округа от 28.04.2006 №109 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Пышминского городского округа»
Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Думы Пышминского городского округа от 28.04.2006 №109 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Пышминского городского округа».
2. Настоящее  Решение опубликовать в газете «Пышминские вести».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
	Председатель Думы

Пышминского городского округа

_________________  В.С. Клещев
	Глава

Пышминского городского округа

                                                              _________________  В.В. Соколов

_1293601630.bin